

وقتی به رهبر انقلاب توصیه می‌کنیم که میوه خوردن برای بدنتان لازم است جواب منفی نمی‌دهند اما سؤال می‌کنند که ارزان‌ترین میوه کدام است.

علیرضا مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی؛



علیرضا مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی در برنامه «سلام تهران» شبکه ۵ سیما درباره میزان توجه رهبر انقلاب به مسائل پزشکی و رعایت پروتکل‌ها گفت:

در مراسمی که به تازگی داشتند ما از ایشان خواهش کردیم که به استفاده از ماسک و کم کردن تعداد افراد در سالن توجه کنند. در این موارد ایشان بسیار رعایت می‌کنند و هرچه که گروه پزشکی می‌گویند توجه می‌کنند البته این ویژگی را دارند که باید برایشان تبیین کنیم و وقتی دلایل برایشان مشخص می‌شود به طور کامل اجرا می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، رئیس تیم پزشکی رهبری بیان کرد:

از آنجایی که با خانواده‌شان در ارتباط بودم می‌دانم که همسرشان خارق‌العاده بوده و تمامی اعضای خانواده ساده‌زیست هستند. خود ایشان در زندگی، تغذیه و غیره تلاش می‌کنند مانند پایین‌ترین طبقات زندگی کنند مثلاً وقتی به ایشان توصیه می‌کنیم که میوه خوردن برای بدنتان لازم است جواب منفی نمی‌دهند اما وقتی می‌خواهند میوه را خریداری کنند سؤال می‌کنند که ارزان‌ترین میوه کدام است و ارزان‌ترین مواد غذایی چه چیزی است. همیشه دلشان می‌خواهد با سختی طبقات پایین آشنا باشند. این ویژگی کمتر بین مسئولین و افراد پیدا می‌شود. لباس‌های ایشان را همیشه تمیز می‌بینیم اما گاهی دیده می‌شود که سوراخ‌هایش دوخته شده است البته ممکن است این مورد در تلویزیون دیده نشود. یک‌بار به سفر کربلا رفته بودم و عیابی برای ایشان آورم. پس از چند روز به من گفتند آیا می‌شود این عبا را داده و به جای آن سه عبا دیگر بدوزم البته آن عبا نیز ویژگی خاصی نداشت اما مقداری قیمتش از متوسط بیشتر بود. ایشان حاضر نبودند از آن استفاده کنند و من طبیعتاً حرفی نداشتم. هرگونه که فکر کنیم ایشان بهترین الگو برای یکایک ما مردم هستند.

وی درخصوص چگونگی برگزاری مراسم‌های رهبر انقلاب گفت:

من در ازدواج یکایک فرزندان رهبر معظم انقلاب بودم. هر مراسمی رهبر معظم انقلاب داشته باشند بیش از یک نوع غذا وجود ندارد یعنی تنوع نیست؛ چه عزا باشد و چه عروسی. گاهی اوقات در پذیرایی حتی میوه نیز وجود ندارد و فقط چای و شیرینی است.

برچسب‌ها: [رهبر انقلاب](#) [1]

[فرهنگ](#) [2]

[سلامت](#) [3]